МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 120»

ПРИКАЗ
от 26.02.2024г. № 9/2

О назначении ответственных за проведение антитеррористических мероприятий.

В целях усиления антитеррористической защищенности МБДОУ «Детский сад
№ 120», предупреждения чрезвычайных ситуаций, травматизма воспитанников и
сотрудников, для обеспечения безопасности при проведении на объекте массовых
мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность ДОУ зам. зав. по
АХР Савинову И. А.
за пожарную безопасность воспитателя Зрилову Н.Л.

2. Назначить ответственных за проведение массовых мероприятий по противодействию
терроризму и экстремизму:
Ясельная группа № 2 - Комарова М.Р., Касаткина О.Г.
Ясельная группа № 1 - Комарова М.Р., Касаткина О.Г.
Подготовительная № 6 - Зрилова Н.Л., Самохина М.Р.,
Младшая группа № 3 - Буренкова О.Е., Шумилова Т.Н.
Средняя группа № 5 - Якимова И.В., Кощеева И.Ю.
Старшая группа № 4 - Виноградова Н.Ю., Горшенина Т.М.

3.

4.

5.

Ответственным за антитеррористические действия в своей работе руководствоваться
инструкциями о противодействии терроризму, обеспечивать строгое и точное
соблюдение антитеррористических мероприятий всему педагогическому и
техническому персоналу.
Участвовать в проведении внутри объектовых учебных тренировках по действию при
возникновении пожара, террористической угрозы.

безопасность детей

— Прохорова С.В.

Каждый воспитатель несет
должностным обязанностям и

согласно

Савинова И. А.
Зрилова Н.Л.

—Комарова М.Р.
—Касаткина О. Г.
__ Кощеева И.Ю.

Буренкова О.Е.
Шумилова Т.Н.
Виноградова Н.Ю.

^-Горшенина Т.М.
-■■7 Якимова И.В.